
開催日　2024/08/23
開始時間14：20 Referee 中島　勝司 Judges 7Round
滋賀・草津市立プール 1 植村　佳員

Asst. Ref 中山　藍奈 2 内藤　直樹
制限選択飛回数 4回 3 岡部　優
難易度合計 7.6以内 Plat.Judge 服部　健一 4 山本　敬樹
自由選択飛回数 3回 5 笠松　眞理子
気　温 28.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 増田　圭亮
水　温 29.5℃ 7 百千田幸太郎

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

8 1 浜田　悠希 ﾊﾏﾀﾞ　ﾕｳｷ 高知スイミングクラブ
103 B 7.5m 1.6 6.5 6.0 6.5 6.5 7.5 7.0 6.0 31.20 3 31.20 3 4.05 320.25
201 B 5m 1.6 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 32.00 5 63.20 5 14.95
303 C 5m 2.1 6.0 6.0 6.5 6.5 5.5 6.5 6.0 38.85 2 102.05 3 9.50
403 B 7.5m 2.1 7.5 7.5 7.5 6.5 7.5 7.0 7.0 46.20 1 148.25 1
105 B 5m 2.6 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 52.00 1 200.25 1
205 C 5m 3.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.0 6.0 60.00 1 260.25 1
405 B 7.5m 3.0 6.5 6.0 7.0 6.0 8.0 7.0 6.5 60.00 1 320.25 1

9 2 茶木　琉聖 ﾁｬｷ　ﾙｲ 大分DC
101 B 7.5m 1.5 8.0 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0 7.5 35.25 1 35.25 1 265.75
301 B 7.5m 1.9 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0 33.25 4 68.50 3 9.65
403 B 7.5m 2.1 7.0 7.5 6.5 6.0 7.0 6.5 7.0 43.05 1 111.55 1

5132 D 7.5m 2.1 5.5 6.0 6.0 5.5 4.5 5.5 5.0 34.65 3 146.20 2 2.05
105 B 5m 2.6 4.5 5.0 5.5 4.0 4.0 4.5 4.5 35.10 4 181.30 3 18.95
205 C 5m 3.0 4.5 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 34.50 5 215.80 3 44.45
405 C 7.5m 2.7 6.0 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5 6.0 49.95 2 265.75 2 54.50

6 3 中山　一颯 ﾅｶﾔﾏ　ｲﾂﾊ 小松ダイビングクラブ
101 B 7.5m 1.5 8.0 8.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 33.00 2 33.00 2 2.25 262.95
403 B 7.5m 2.1 7.5 7.0 7.5 6.5 7.5 6.5 7.0 45.15 1 78.15 1
301 B 7.5m 1.9 4.5 5.0 5.0 5.0 4.0 5.5 5.0 28.50 5 106.65 2 4.90

5132 D 7.5m 2.1 3.5 4.5 4.5 3.5 4.0 5.0 3.0 25.20 =6 131.85 4 16.40
105 B 7.5m 2.4 6.5 6.5 7.5 6.5 6.0 6.0 6.5 46.80 3 178.65 4 21.60
405 C 7.5m 2.7 4.5 4.5 5.5 4.0 4.5 4.0 3.5 35.10 4 213.75 4 46.50

5233 D 7.5m 2.4 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 7.0 7.0 49.20 3 262.95 3 57.30

7 4 古戎　徠人 ｺｴﾋﾞｽ　ﾗｲﾄ 神辺スポーツセンター
103 B 7.5m 1.6 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 30.40 4 30.40 4 4.85 256.70
403 B 7.5m 2.1 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 5.5 6.5 40.95 2 71.35 2 6.80
201 B 7.5m 1.8 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 24.30 8 95.65 4 15.90

5132 D 7.5m 2.1 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 7.0 38.85 2 134.50 3 13.75
405 C 7.5m 2.7 6.5 6.0 6.0 5.5 7.0 6.5 5.5 49.95 2 184.45 2 15.80
305 C 7.5m 2.9 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 3.5 4.0 36.25 3 220.70 2 39.55
205 B 7.5m 3.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 36.00 5 256.70 4 63.55
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開始時間14：20 Referee 中島　勝司 Judges 7Round
滋賀・草津市立プール 1 植村　佳員

Asst. Ref 中山　藍奈 2 内藤　直樹
制限選択飛回数 4回 3 岡部　優
難易度合計 7.6以内 Plat.Judge 服部　健一 4 山本　敬樹
自由選択飛回数 3回 5 笠松　眞理子
気　温 28.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 増田　圭亮
水　温 29.5℃ 7 百千田幸太郎

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

5 5 國澤　樹 ｸﾆｻﾜ　ｲﾂｷ 神辺スポーツセンター
103 B 7.5m 1.6 6.0 5.0 6.0 6.0 5.0 5.0 6.0 27.20 6 27.20 6 8.05 221.00
401 B 7.5m 1.4 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 6.0 5.5 21.00 9 48.20 8 29.95
201 B 7.5m 1.8 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 32.40 3 80.60 6 30.95
301 B 7.5m 1.9 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 33.25 4 113.85 6 34.40
203 B 5m 2.3 4.0 4.0 3.5 3.5 4.5 4.0 2.5 26.45 8 140.30 6 59.95
403 C 5m 2.2 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 36.30 2 176.60 6 83.65
105 B 7.5m 2.4 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0 44.40 4 221.00 5 99.25

4 6 楫　龍之介 ｶｼﾞ　ﾘｭｳﾉｽｹ 松江ダイビングクラブ
103 B 5m 1.7 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 6.5 5.5 28.05 5 28.05 5 7.20 208.35
201 B 7.5m 1.8 7.0 7.5 6.5 7.5 6.5 7.5 7.0 38.70 3 66.75 4 11.40
301 B 7.5m 1.9 5.0 5.0 4.0 4.0 5.5 4.5 5.0 27.55 6 94.30 5 17.25
401 B 7.5m 1.4 6.5 7.0 6.0 6.0 7.0 7.0 7.0 28.70 5 123.00 5 25.25
403 C 5m 2.2 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0 5.5 5.0 33.00 5 156.00 5 44.25
105 C 5m 2.4 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 5.0 32.40 6 188.40 5 71.85

5132 D 7.5m 2.1 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 2.5 19.95 9 208.35 6 111.90

3 7 和田　颯仁 ﾜﾀﾞ　ﾌｳﾄ 和歌山ダイビングクラブ
103 B 7.5m 1.6 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 24.80 7 24.80 7 10.45 187.70
401 B 7.5m 1.4 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 23.10 8 47.90 9 30.25
201 C 5m 1.5 6.0 6.0 6.5 5.0 6.5 6.0 6.0 27.00 7 74.90 8 36.65

5231 D 5m 2.1 4.0 4.5 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0 25.20 =6 100.10 7 48.15
612 B 7.5m 1.8 6.0 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 31.50 6 131.60 7 68.65

5132 D 5m 2.2 4.0 4.0 4.5 3.5 4.5 4.0 3.5 26.40 8 158.00 7 102.25
403 C 5m 2.2 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 5.5 29.70 7 187.70 7 132.55

1 8 上野　稜世 ｳｴﾉ　ﾘｮｳｾｲ 千葉ダイビングクラブ
201 B 5m 1.6 5.0 5.0 4.5 4.5 6.0 5.0 4.5 23.20 8 23.20 8 12.05 183.75
301 B 5m 1.7 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 6.0 5.0 28.90 6 52.10 6 26.05
401 B 5m 1.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 20.25 9 72.35 9 39.20
103 B 5m 1.7 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 2.5 5.0 23.80 8 96.15 9 52.10
612 B 7.5m 1.8 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 27.90 7 124.05 8 76.20
403 C 5m 2.2 4.5 5.5 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 29.70 7 153.75 8 106.50
203 C 5m 2.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 30.00 6 183.75 8 136.50
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開催日　2024/08/23
開始時間14：20 Referee 中島　勝司 Judges 7Round
滋賀・草津市立プール 1 植村　佳員

Asst. Ref 中山　藍奈 2 内藤　直樹
制限選択飛回数 4回 3 岡部　優
難易度合計 7.6以内 Plat.Judge 服部　健一 4 山本　敬樹
自由選択飛回数 3回 5 笠松　眞理子
気　温 28.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 増田　圭亮
水　温 29.5℃ 7 百千田幸太郎

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

2 9 山田　按莉 ﾔﾏﾀﾞ　ｱﾝﾘ Fuji Diving Club
101 B 5m 1.3 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 21.45 9 21.45 9 13.80 172.25
201 B 5m 1.6 6.0 6.0 7.0 6.5 5.5 5.5 6.0 28.80 7 50.25 7 27.90
301 B 5m 1.7 5.5 6.0 6.5 6.5 5.5 5.5 6.0 29.75 4 80.00 7 31.55
401 B 5m 1.5 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 2.5 18.00 9 98.00 8 50.25
103 B 5m 1.7 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 25.50 9 123.50 9 76.75
612 B 5m 1.7 4.5 4.0 4.5 4.0 5.0 4.0 4.0 21.25 9 144.75 9 115.50
403 C 5m 2.2 3.5 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 27.50 8 172.25 9 148.00
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